

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи
 Капітальний ремонт спортивного майданчику Ліцею №38 на вул. Порічкової,4-А у м. Львов

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
 Кошторисна трудомісткість
 Кошторисна заробітна плата
 Середній розряд робіт

821,187 тис. грн.
 1,47082 тис.люд.год.
 142,425 тис. грн.
 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 липня" 2023 р.

№	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	Тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР19-34-1	Грунтування бетонної основи	м2	345	20.11 9.53	-	6938	3288	-	0.1200	41.4
2	КБ11-23-5 Н2=1.15; Н5=1.15	Улаштування покриття поліуретанового покриття 13мм (червоне)	100м2	3.45	14933.38 13554.03	1379.35 1227.31	51520	46761	4759 4234	126.6495 15.6556	436.94 54.01
3	С111-306-В1	Крихта SBR	кг	2760	16.73	-	46175	-	-	-	-
4	С111-306-В1	Крихта EPDM	кг	345	104.35	-	36001	-	-	-	-
5	С111-327	Клей для SBR	кг	690	190.20	-	131238	-	-	-	-
6	С1546-93	Клей для EPDM	кг	379	195.20	-	73981	-	-	-	-
7	КБ27-44-1 Н2=1.15; Н5=1.15	Улаштування горизонтальної розмітки ґрунту при ширині лінії 100 мм	100 м	1.4	1506.90 546.30	-	2110	765	-	6.9690	9.76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16 & С1545-260-1-1М	Трос сталевий однокерований 6.8мм	М	90	20.42	-	-	1838	-	-	-	-
17 & С172-1291-3	Заглушки стовпів огорожі	шт	32	81.61	-	2612	-	-	-	-	-
18 & С15001-20-67-1	Кріплення для стіки огорожі (комплект)	комплект	1	10075.75	-	10076	-	-	-	-	-
19 КБ7-25-9	Улаштування хейрток без установалення стовпів при металевих огорожах	100шт	0.01	427634.61	670.84	4276	93	118.3925	0.3335	1.18	-
20 КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0.37	1267.03	15.35	469	199	5.4970	0.0258	2.03	0.01
21 КБ13-26-6	Фарбування металевих покритуваних поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	1.48	3231.39	17.82	4782	1190	8.3260	0.0299	12.32	0.04
15. Н5=1.15	Разом прями витрати по розділу 2						116233	25636	15616	298.14	33.15
	Разом будівельні роботи, грн.						116233		3766		
	В тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						74981				
	всього заробітна плата, грн.						29402				
	Загальновиборничі витрати, грн.						15510				
	трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.						39.28				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						5388				
	Всього будівельні роботи, грн.						131743				
	Всього по розділу 2						131743				
	Розділ 3. Замощення										
22 КР18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів.	100м2	1.15	3091.82	2827.68	3556	304	3252	3.7000	4.26	9.15
	глибина корита до 500 мм			264.14	747.38			859	7.9600		
23 СЗ11-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	60.375	60.04	60.04	3625	-	3625	0.0990	5.98	2.99
	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0.115	43628.73	3040.63	5017	220	350	26.0000	0.44	0.44
24 КР18-20-1				1911.00	441.13			51	3.8223		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм	100м2	1.15	<u>29487.93</u>	<u>2285.56</u>	33911	513	<u>2628</u>	<u>59600</u>	<u>6.85</u>
26	KP18-23-12	На кожній 1 см зміни товщини шару виключаючи до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11	100м2	-1.15	<u>8262.89</u>	-	-9502	-	-	-	-
27	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеневого відсіву	100м3	0.0805	<u>202941.56</u>	<u>31486.52</u>	16337	233	<u>2535</u>	<u>39.0000</u>	<u>3.14</u>
28	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів	100м2	1.15	<u>17364.66</u>	<u>11.95</u>	19969	11914	<u>14</u>	<u>119.8200</u>	<u>137.79</u>
29	& C1421-10430-2	мощення [ФЭМ]	м2	115	<u>329.46</u>	-	37888	-	-	-	-
30	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	96	<u>176.11</u>	-	16907	9758	-	<u>1.3200</u>	<u>126.72</u>
31	& C111-1634-1-6П	Поребрик 1000х250х60 мм	м	96	<u>101.65</u>	-	12893	-	-	-	-
	варіант 1				<u>134.30</u>	-					
		Разом прямі витрати по розділу 3					140601	22942	<u>12404</u>		<u>281.75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					140601		<u>2681</u>		<u>26.58</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105255				
		всього заробітна плата, грн.					25623				
		Загальновиборничі витрати, грн.					14133				
		Трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год					37.01				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					5075				
		Всього будівельні роботи, грн.					154734				
		Всього по розділу 3					154734				
		Розділ 4. Обладнання. Додаткове									
32	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1.5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0.055	<u>39078.89</u>	-	2149	2149	-	<u>547.4000</u>	<u>30.11</u>
33	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів під обладнання	100 м3	0.055	<u>277630.12</u>	<u>50243.94</u>	15270	2807	<u>2763</u>	<u>657.0000</u>	<u>36.14</u>
					<u>51029.19</u>	<u>12345.69</u>			<u>679</u>	<u>108.5551</u>	<u>5.97</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР20-12-1	Монтаж обладнання	1м	0.162	12529.53	2347.70	2030	1426	380	88.7100	14.37
					8801.81	576.70			93	5.0694	0.82
	35 & 550101-86-B1	Ворота 2x3	шт	2	15200.00	-	30400	-	-	-	-
	36 & 550101-86-B1	Стенд баскетбольний 105x180	шт	2	28950.00	-	57900	-	-	-	-
	37 & 550101-86-B1	Стенд волейбольний	шт	1	6500.00	-	6500	-	-	-	-
	38 & 550101-86-B1	Лавка без спинки	шт	4	2540.00	-	10160	-	-	-	-
	39 & 550101-86-B1	Смітник	шт	2	1350.00	-	2700	-	-	-	-
	40 550101-190	Сітка 2x3	шт	2	2000.00	-	4000	-	-	-	-
	41 550101-190	Сітка баскетбольна	шт	2	210.00	-	420	-	-	-	-
	42 550101-190	Сітка волейбольна	шт	1	3700.00	-	3700	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 4					135229	6382	3143		80.62
		Разом устаткування, грн.					115780		772		6.79
		Всього устаткування, грн.					115780				
		Разом будівельні роботи, грн.					19449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9924				
		всього заробітна плата, грн.					7154				
		Загальновиборничі витрати, грн.					3983				
		Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					10.48				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1439				
		Всього будівельні роботи, грн.					23432				
		Всього по розділу 4					139212				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					758600	109324	36816		1192.13
		Разом устаткування, грн.					127880		11672		122.46
		Всього устаткування, грн.					127880				
		Разом будівельні роботи, грн.					630720				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					484580				
		всього заробітна плата, грн.					120996				
		Загальновиборничі витрати, грн.					62587				
		Трудовітність в загальновиборничих витратах, люд.год.					156.23				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					21429				
		Всього будівельні роботи, грн.					693307				

		Всього по кошторису					821187				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1470.82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					142425				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бошняк

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Солтис

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електроосвітлення спортивного майданчика
Капітальний ремонт спортивного майданчику Ліцею №38 на вул. Порічківій,4-А у м. Львов

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 110,580 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11643 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,510 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 липня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього заробітної плати	експлуатації машин	Всього заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	Тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з крипленнями, група ґрунту 2	100 м3	0.04	28408.99	-	1136	1136	-	368.9000	14.76
2	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропрокладки діаметром понад 25 мм до 32 мм	100м	0.6	2075.57	-	1245	989	-	20.2500	12.15
3 & С113-2126-2	Труба гофрована двостінна ПВХ 32		м	60	51.23	-	3074	-	-	-	-
4	КМ8-141-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 2 кг	100 м	0.6	2414.84	-	1449	996	-	19.2000	11.52
5	С152-53	Кабелі силові з мідними жилами, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0.06	75124.83	-	4507	-	-	-	-
6	КР1-20-1	Засипання вручну траншей пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0.03	12379.03	-	371	371	-	173.4000	5.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ33-259-1 Вк. л.4.4, Н2=1.15, Н5=1.15	Монтаж опор літмаре	опора	4	175.12 130.56	-	700	522	-	1.5640	6.26
8	С1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1.2	2540.59	-	3049	-	-	-	-
9 & С121-763-1	Опора металева зовнішнього освітлення дворіжкова, висота 6 м		шт	4	13867.11	-	55468	-	-	-	-
10	КР17-12-13 варіант 1	Установлення блоків (коробки на освітлювальних опорах)	100шт	0.04	4221.50 4202.49 382.35	-	169	168	-	53.6100	2.14
11	С1515-25 варіант 1	Коробка для встановлення автоматичних вимикачів, 220 В, 10А	шт	4	-	-	1529	-	-	-	-
12	КБ33-115-2 Вк. л.4.4, Н2=1.15, Н5=1.15	Навішування світильників на готові опори	шт	8	1458.92 265.42	1193.50 227.49	11671	2123	9548 1820	3.2200 2.0608	25.76 16.49
13	1507-4036 варіант 2	Лампа LED 100Вт	шт	8	2003.82	-	16031	-	-	-	-
14	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в трубу	100м	0.74	1327.38 1212.29	-	982	897	-	15.2700	11.3
15	С152-53 варіант 1	Кабелі силові з мідними жилами, чисто жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0.05	75124.83	-	3756	-	-	-	-
16	С1545-191 варіант 2	Кабель АВВГ, переріз 3х1.5 мм2	1000м	0.024	35010.95	-	840	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							105977	7202	9548 1820		89.09 16.49
Разом будівельні роботи, грн.							105977				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							89227				
всього заробітна плата, грн.							9022				
Загальновиборничі витрати, грн.							4603				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год							10.85				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							1488				
Всього будівельні роботи, грн.							110580				
Всього по кошторису							110580				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						116,43				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						10510				

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бошняк

Перевіряв


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Солтіс